

**Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)****Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/07/2014 a 31/07/2014**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Entrada:** 2014/000097**Data:** 02/07/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 07.007.362/0001-53 / POSTO MARAZUL**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1764/2013-13 EMPENHO 2014NE000003 09/01/2014 NOTA FISCAL 000.001.156 02/07/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	840.820	R\$ 0,00	R\$ 2.354,29
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 2.354,29

**Entrada:** 2014/000098**Data:** 02/07/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 07.549.461/0001-67 / JP COMÉRCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA-ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1893/2013-14 EMPENHO 2014NE000004 09/01/2014 NOTA FISCAL 000000929 26/06/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200013919 - OLEO DIESEL	NE	L = 1000ML	113180101	67.254	R\$ 0,00	R\$ 166,72
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	34.345	R\$ 0,00	R\$ 106,43
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 273,15

**Entrada:** 2014/000099**Data:** 03/07/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 02.168.798/0001-00 / I. DE J. RIBEIRO FERREIRA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1304/2013-90 EMPENHO 2014NE000269 13/05/2014 NOTA FISCAL 000.001.416 03/07/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200003120 - COLCHETE LATONADO Nº 10	NE	CX	113180116	10	R\$ 3,80	R\$ 38,00
200000054 - COLCHETE LATONADO Nº 14	NE	CX	113180116	10	R\$ 4,80	R\$ 48,00
200025748 - QUADRO BRANCO, COM MOLDURA E ESTRUTURA EM ALUMÍNIO, MEDINDO 1,20M X 0,90M	NE	UN	113180116	2	R\$ 126,70	R\$ 253,40
200000050 - COLCHETE LATONADO Nº 06	NE	CX	113180116	10	R\$ 3,50	R\$ 35,00
200000370 - COLA PLASTICA EM BASTAO	NE	UN	113180116	24	R\$ 2,70	R\$ 64,80
200003055 - AGENDA PERMANENTE COM CAPA EM COURO, MEDINDO: 200 MM X 148 MM (C X L)	NE	UN	113180116	5	R\$ 16,95	R\$ 84,75
200003354 - BLOCO AUTOADESIVO REMOVIVEL PARA RECADO, EM PAPEL, COR: AMARELO, MEDINDO 76MM X 102 MM (C X L)	NE	UN	113180116	150	R\$ 2,35	R\$ 352,50

**Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)****Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/07/2014 a 31/07/2014**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200011256 - PERFURADOR DE PAPEL PARA ESCRITÓRIO	NE	UN	113180116	15	R\$ 11,80	R\$ 177,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.053,45

**Entrada:** 2014/000100 **Data:** 04/07/2014 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 15.772.754/0001-37 / FCN.X COMBUSTIVEIS LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1809/2013-54 EMPENHO 2014NE000009 21/01/2014 NOTA FISCAL 000.001.469 04/07/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	74.028	R\$ 0,00	R\$ 222,01
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 222,01

**Entrada:** 2014/000101 **Data:** 10/07/2014 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 03.528.467/0001-05 / TELE ÁGUA - J. F. ROCHA SANTOS**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1725/2013-11 EMPENHO 2014NE000001 09/01/2014 NOTA FISCAL 000.002.534 08/07/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	118	R\$ 7,00	R\$ 826,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 826,00

**Entrada:** 2014/000102 **Data:** 18/07/2014 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 03.257.319/0001-95 / ENTREPOSTO COMERCIAL DO MARANHÃO LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1034/2014-06 EMPENHO 2014NE000420 15/07/2014 NOTA FISCAL 000.086.986 16/07/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200006251 - FILTRO DE AR	NE	UN	113180139	1	R\$ 34,90	R\$ 34,90
200006959 - FILTRO DE OLEO .	NE	UN	113180139	1	R\$ 27,69	R\$ 27,69
200015793 - ARRUJELA LISA EM ACO	NE	PC	113180139	1	R\$ 5,23	R\$ 5,23
200006943 - FILTRO DE COMBUSTIVEL	NE	UN	113180139	5	R\$ 32,83	R\$ 164,18
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 232,00

**Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)****Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/07/2014 a 31/07/2014**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Entrada:** 2014/000103**Data:** 16/07/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 08.546.117/0001-87 / FERNANDES & NASCIMENTO LTDA - ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1889/2013-48 EMPENHO 2014NE000008 21/01/2014 NOTA FISCAL 000.000.010 16/07/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	34	R\$ 7,50	R\$ 255,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 255,00

**Entrada:** 2014/000104**Data:** 17/07/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 69.434.637/0001-92 / DISTRIBUIDORA GUERRA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1894/2013-51 EMPENHO 2014NE000002 09/01/2014 NOTA FISCAL 000.013.997 03/07/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	30	R\$ 9,00	R\$ 270,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 270,00
<b>Total do Almoxarifado:</b>						R\$ 5.485,90
<b>Total Geral:</b>						R\$ 5.485,90